

単 価 合 意 書

令和6年5月28日に契約したR6小松養浜他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月05日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県小松市白江町卜121番地1

氏名 株式会社丸西組

代表取締役社長 西 功太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
養浜						
		式	1		78,694,984	
海岸土工						
		式	1		51,595,100	
盛土工						
		m3	1		51,595,100	
積込(ルース) 仮置土積込	土砂					
		m3	7,000	282.3	1,976,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	7,000	435.1	3,045,700	
積込(ルース) 養浜材投入	土砂					
		m3	7,000	282.3	1,976,100	
仮置盛土						
		m3	7,000	223.6	1,565,200	
養浜材	砂利5~25mm(洗い) 購入土					
		m3	5,000	6,332	31,660,000	
養浜材	ｼﾞｬﾐ材2.5~10mm 購入土					
		m3	2,000	5,686	11,372,000	
海域堤本体工						
		式	1		26,087,196	
海岸ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ工						
		式	1		26,087,196	
海岸ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ製作	ﾌﾞﾛｯｸ規格12t					
		個	182	139,963	25,473,266	
海岸ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ運搬(陸上)	ﾌﾞﾛｯｸ規格12t					
		個	145	4,234	613,930	
仮設工						
		式	1		1,012,688	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		65,968	
敷鉄板						
		式	1		65,968	
交通管理工						
		式	1		946,720	
交通誘導警備員						
		式	1		946,720	
直接工事費						
		式	1		78,694,984	
共通仮設費						
		式	1		9,225,037	
共通仮設費						
		式	1		3,276,115	
運搬費						
		式	1		2,420,091	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		2,341,247	
仮設材運搬費						
		式	1		78,844	
技術管理費						
		式	1		61,314	
工事台帳作成費						
		式	1		61,314	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		794,710	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,948,922	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		87,920,021	
現場管理費						
		式	1		21,206,265	
工事原価						
		式	1		109,126,286	
一般管理費等						
		式	1		18,273,714	
工事価格						
		式	1		127,400,000	
消費税相当額						
		式	1		12,740,000	
工事費計						
		式	1		140,140,000	